UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                     Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ ký kết Chương trình phối hợp công tác giai đoạn 2022-2025

giữa Ban Dân tộc tỉnh và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Chương trình phối hợp số 1541/CTPH-UBDT-HLHPN,

ngày 12/10/2021 giữa Ủy ban Dân tộc và Trung ương Hội LHPN Việt Nam

về góp phần nâng cao hiệu quả công tác vận động phụ nữ vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025, Ban Dân tộc tỉnh và Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Lễ ký kết Chương trình phối hợp công

tác giai đoạn 2021 - 2025, như sau:

1. Thành phần:

a) Đồng chủ trì:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Tỉnh ủy viên, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

- Đồng chí Lê Na, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

b) Đại biểu tham dự:

- Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;

- Thường trực Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn và công chức theo dõi

Chương trình phối hợp của hai cơ quan.

2. Thời gian: lúc 08 giờ 00 phút ngày 25/3/2022 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-03-18T09:23:24+0700

		2022-03-18T09:23:24+0700